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1. Pārskats 

Šis dokuments sniedz klientiem informāciju par BOND produktiem. Šī informācija ir paredzēta informētībai un neaizvieto esošos norādījumus 
attiecīgajās BOND produktu lietotāju rokasgrāmatās. Šajā dokumentā ir izklāstītas zināmās problēmas ar programmatūru un iespējamos 
risinājumus. 

2. Zināmās problēmas un risinājumi 

Uzņēmums Leica Biosystems ir darījis visu iespējamo, lai nodrošinātu augstas kvalitātes sistēmu, kas atbilst Jūsu vajadzībām. Šī 
programmatūras laidiena versija ietver neatrisinātas anomālijas. Šīs anomālijas ir pārskatītas un neietekmē ierīces paredzēto lietošanu, 
ierīces drošību vai sistēmas efektivitāti. 

 
Turpmāk ir sniegts neatrisināto anomāliju saraksts, kā arī jebkādi mazināšanas varianti vai risinājumi, lai palīdzētu ierīcei pareizi darboties. 
Pievēršot jūsu uzmanību problēmām un to risinājumiem, mēs ceram atvieglot visas neērtības, ko tās var radīt. 

 
Piemērojamās programmatūras versijas 

 
BOND klīniskā kontrollera programmatūra 7.4 un jaunāka 

 
 

Piezīme. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šis dokuments tiks pārskatīts turpmākajām programmatūras versijām tikai tad, ja programmatūras atjauninājumā aprakstīto zināmo 
problēmu vai apstrādes procesu dēļ tiks veiktas izmaiņas. Ja šajās problēmās vai procesos nav izmaiņu, šis dokuments netiks atjaunināts. Ja jums nepieciešams 
pārliecināties, ka jums ir jaunākās piezīmes par programmatūras laidienu klientiem, lūdzu, sazinieties ar vietējo pārdošanas vai servisa pārstāvi, lai saņemtu palīdzību. 
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Problēmas ID Ietekmētā zona Skaidrojums Risinājums 

BOND-2473 Lietojumprogramma 

Pēc BDD atjaunināšanas vai pēc pieteikšanās sistēmā Windows 
īslaicīgi (piemēram, dažas minūtes) var tikt parādīts ziņojums 
“BOND Health Monitor Service is unavailable” (BOND veselības 
uzraudzības pakalpojums nav pieejams). Ja tiek parādīts šis 
ziņojums, neizmantojiet savu BOND iekrāsošanas sistēmu, 
kamēr problēma nav novērsta. 

Ja ziņojums izzūd, nav jāveic nekādas darbības. Ja 
ziņojums atkārtojas, izpildiet norādījumus BOND lietotāja 
rokasgrāmatas 15. sadaļā un restartējiet kontrolleri. Ja 
ziņojums joprojām parādās, sazinieties ar vietējo servisa 
pārstāvi. 

BOND-2856 Lietojumprogramma 

Turku rakstzīmju dublēšana. 

Programmatūra nepareizi apstrādā turku reģistrnejutīgus burtus İ 
un I. Turku valodā pastāv šādas attiecības: 

Mazais burts Lielais burts 

i İ 

ı I 

Piem., programmatūra uzskata, ka i un I ir vieni un tie paši burti; 
turpretim turku valodā tie atšķiras. 

Izvairieties izmantot nosaukumus, kurus var atšķirt tikai ar 
burtiem I, İ, ı un I 

BOND-3288 Lietojumprogramma 

Reagent Inventory Details (Informācija par reaģentu krājumiem) 
pārskatā, kad tas tiek ģenerēts atsevišķam komplektam, vienmēr 
tiek rādīts Last Used Date (Pēdējās lietošanas datums) kā 
komplekta reģistrācijas datums, nevis komplekta pēdējās 
lietošanas datums. 

Ģenerējiet Inventory Details Report (Krājumu 
informācijas pārskats) visiem šī veida komplektiem un 
atrodiet interesējošo komplektu sarakstā; šajā gadījumā 
pēdējais izmantotais datums ir pareizs. Ja meklējat 
norādi par to, kuri slaidi tika izmantoti ar konkrētu 
komplektu, ieteicams eksportēt Slide History (Slaidu 
vēsture) no ekrāna Slide History (Slaidu vēsture). 

BOND-3310 Apstrādes palaišana 

Pēc pogas Play (Atskaņot) nospiešanas palaišana var nesākties, 
un lietotājam netiek sniegts paziņojums. Darbības statuss paliek 
kā Slides Ready (Slaidi gatavi), un poga Play (Atskaņot) ir 
atspējota. Paredzams, ka normālos darbības apstākļos tas 
notiks reti. 

Atbloķējiet SSA, pēc tam atkārtoti bloķējiet SSA un 
vēlreiz nospiediet pogu Start Run (Sākt izpildi). 
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Problēmas ID Ietekmētā zona Skaidrojums Risinājums 

BOND-3348 Iekrāsošanas ierīce 

Reaģentu konteineris, kas ir pārpildīts, veicot iegremdēšanas 
testu, dažos gadījumos tiks atzīmēts kā tukšs. Tas notiek ikreiz, 
kad sistēma nav pārliecināta par konteinerī esošo tilpumu 
(piemēram, pēc atvērta konteinera uzpildīšanas vai 
uzpildīšanas). Maz ticams, ka reaģentu sistēmām vai RTU tas 
jebkad notiks, jo šo konteineru sākotnējais tilpums ir uzticams. 
Šī problēma var rasties palaišanas laikā, ja šķidruma līmeņa 
sensora (liquid level sensor, LLS) kļūda rodas, ja atlikušais 
tilpums nav uzticams. Tā rezultātā konteineru nevarēs izmantot 
turpmākai darbībai. 

Nepārpildiet konteinerus. Ja tiek ziņots, ka konteiners ir 
tukšs, kad tas ir pārpildīts, noņemiet no konteinera daļu 
tilpuma un vēlreiz atlasiet opciju Refill (Uzpildīt). 
Alternatīvi, RTU vai reaģentu sistēmai, ja reaģents ir 
nepareizi atzīmēts kā tukšs, dialoglodziņā Reagent 
Inventory Details (Informācija par reaģentu krājumiem) 
atlasiet Mark not Empty (Atzīmēt kā “nav tukšs”) šim 
reaģentam. 

BOND-5838 Reaģenti 

Lietotājam ir atļauts mainīt atvērta konteinera derīguma termiņu, 
izmantojot funkciju Refill (Uzpildīt). Bet, ja pilna (ar izmērīto 
tilpumu, kas pārsniedz nominālo ietilpību + neatļauto tilpumu) 
atvērtā konteinera derīguma termiņš beidzas, tad poga Refill 
(Uzpildīt) paliek atspējota, un lietotājs nevar mainīt derīguma 
termiņu. Pēc tam šo konteineru nevar izmantot. 

Atvērtais konteiners ir jāizmet, un tā vietā ir jāreģistrē 
jauns Atvērts konteiners. 

BOND-7006 Manuālā slaidu ID 
Manual Slide Identification (Manuālās slaidu identifikācijas) 
ekrāns, mainot ielādētos slaidus, nepārrēķina slaidu saderību, 
tāpēc var parādīt novecojušu informāciju, kas aizliedz palaišanu 

Aizveriet un vēlreiz atveriet slaida identifikāciju un 
atkārtoti ielādējiet slaidus. Ja problēma joprojām pastāv, 
atkārtoti izdrukājiet slaidu uzlīmes un atkārtoti ielādējiet 

BOND-7748 
BOND-7819 

Notikumu reģistrācijas 
žurnāli 

Dažām apkopes darbībām (piemēram, Clean aspirating probe 
(Atsūkšanas zondes tīrīšana)) notikumu reģistrācijas laiks var 
atšķirties par vairākām stundām, jo tiek nepareizi apstrādātas 
laika joslas. 

Lielākā daļa lietotāju šo funkciju neizmantos notikumu 
reģistrēšanai. 
Ja lietojat, dokumentējiet tehniskās apkopes notikumu 
reģistrāciju manuāli vai pievienojiet procesam piezīmi, 
ka apkopes žurnāli reģistrācijai var būt beigušies 1 
dienu. 

BOND-9260 BOND 
lietojumprogramma 

Ja lietotājs ievada inkubācijas laiku jaunai ievietotajai darbībai kā 
“0” un nospiež Save (Saglabāt), tiek ietekmētas divas funkcijas: 

1) Nerāda brīdinājuma ziņojumu, lai apstrādātu nepareiza laika 
formāta izņēmumu. 

2) Nospiežot Save (Saglabāt), inkubācijas laiks datubāzē tiek 
saglabāts kā “10:00” min. 

Lietotājiem jāievada “00:00”, nevis “0”, lai nodrošinātu 
inkubācijas laika saglabāšanu lietotāja izveidotajā 
protokolā. 
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Problēmas ID Ietekmētā zona Skaidrojums Risinājums 

BOND-9683 BOND 
lietojumprogramma 

Ekrānā Reagent setup (Reaģentu iestatīšana) un cilnē Inventory 
(Krājumi) filtrs Inventory status (Krājumu statuss) nedarbojas. 
Tas ir, ja lietotājs atlasa "Low" (Zems), “In Stock” (Krājumā) vai 
“All” (Apstrādes modulis); sistēma joprojām parādīs visus 
reaģentus neatkarīgi no izvēlētās filtra opcijas. 

Inventory status (Krājumu statuss) filtrs nedarbojas (tiek 
rādīts “All” (Apstrādes modulis)), tāpēc nevar filtrēt 
automātiski. Lietotājam būs manuāli jāidentificē vienumi. 

BOND-10250 BOND 
lietojumprogramma 

BOND hidratē slaidus ar reaģentu, kas tiek izmantots kā pēdējā 
iekrāsošanas protokola darbība (vai nu BOND Wash, vai DI 
Water). 

Neskatoties uz to, ka BOND Wash Solution tiek izdalīts kā 
hidratācijas reaģents, BOND lietotāja saskarnē tiek parādīts, 
ka DI ūdens tiek izdalīts kā hidratācijas reaģents. 

Ignorējiet lietotāja interfeisa displeju. Run events (Sērijas 
notikumi) rāda pareizu informāciju. 

BOND-14567 BOND 
lietojumprogramma 

Saglabājot Protocol Report (protokola pārskatu) kā “xlsx” failu, 
inkubācijas laiks ir nepareizs un rāda laiku sekundēs, nevis 
minūtēs. Piemērs: 1 minūti 
>> XLS vērtībā ir Inc. (min.) 60 

>> PDF vērtībā ir Inc. (min): 1:00 

PDF sērijas pārskats ir precīzs 

BOND-18207 Pārskati 

Case report (Lietas pārskats) un Batch details (Partijas 
informācija) pārskatus var eksportēt vairākos formātos (pdf, csv, 
txt utt.). 

Case report (Lietas pārskats) un Batch details (Partijas 
informācija) pārskata salāgojums nav pareizs, ja tos aplūko 
teksta formātā. Ziņojuma saturs ir pareizs. 

Ieteicami PDF pārskati 

BOND-18276 BOND-ADVANCE 

Kad Sekundāro kontrolleri pārslēdzat kā savrupu, Lietotāja 
rokasgrāmatas 16.2. sadaļa, pēc tam, kad sekundārajā kontrollerī 
ir ievadīti derīgi pieteikšanās dati un noklikšķināts uz “OK” (Labi), 
var tikt parādīts kļūdas ziņojums ar uzrakstu "Controller error: 
Please try again" (Kontrollera kļūda: lūdzu, mēģiniet vēlreiz). 

Atkārtoti ievadiet tos pašus pieteikšanās datus vai 
gaidiet aptuveni 5 minūtes, kļūdas ziņojums pazudīs. 
Servera pārslēgšana ir veiksmīga. 
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Problēmas ID Ietekmētā zona Skaidrojums Risinājums 

BOND-19037 BOND instrumenta 
statusa ekrāns 

Kad slaids tiek apstrādāts, lietotājs var novietot peli virs BOND-
MAX un BOND-III sērijas etiķetes, lai iegūtu palielinātu etiķetes 
skatu. Kad tiek izmantots Zebra rokas skeneris un ir ieslēgts 
Caps Lock (Lielie burti) taustiņš, šī funkcija var pārstāt darboties. 

Slaida marķējuma informāciju var skatīt no citām vietām 
(piemēram, Run events (Sērijas notikumi)). 

Atstājiet Caps Lock izslēgtu vai izmantojiet citu 
Honeywell rokas skeneri. 

BOND-19548 BOND-ADVANCE klients 

BOND-ADVANCE klienti ar vairāk nekā 5000 aktīviem 
gadījumiem var sastapties ar noildzi nakts darbības laikā. Var 
parādīties kļūdas ziņojums “The connection to the BOND 
controller has timed out. Please try again" (Savienojumam ar 
BOND kontrolleri ir iestājusies noildze. Lūdzu, mēģiniet vēlreiz). 

Atlasiet OK (Labi) un restartējiet klīnisko klientu 

BOND-19550 BOND-ADVANCE klients 

Kad BOND klīniskais klients uz BOND- ADVANCE terminālis pa 
nakti paliek pieteikšanās režīmā, var parādīties kļūdas ziņojums 
“The connection to the BOND controller has timed out. Please try 
again.” (Savienojumam ar BOND kontrolleri ir iestājusies noildze. 
Lūdzu, mēģiniet vēlreiz.). 

Atlasiet OK (Labi), un tiks atsākta normāla darbība. 

BOND-19557 Pārskati 

Iekārtā BOND-PRIME, ja iepriekšējais pieņemtais slaids tiek 
izņemts no slaida ievades atvilktnes un pēc tam tiek atkārtoti 
ievietots instrumentā un apstrādāts Slide ID (Slaidu ID) tiks rādīts 
Case Details (Lietas informācija) pārskatā abos apstrādes 
posmos. 

Ja case report (lietas pārskatā) notiek divkārša apstrāde 
ar vienu un to pašu slaida ID, izmantojiet to, kas atbilst 
run events (sērijas notikumi) pārskatam. Pārskats Run 
events (Sērijas notikumi) sakrīt ar slaidu, kas tika 
apstrādāts līdz beigām. 

BOND-15321 BOND instrumentu 
statusa ekrāns 

BOND-III un BOND-MAX instrumentu maisīšanas iekārtas ikonā 
parādās paziņojums, ja turpmākai slaidu apstrādei nav pieejami 
maisīšanas flakoni:  
 
“Nav pieejami maisīšanas flakoni. Lūdzu, uzgaidiet, līdz 
atbrīvojas maisīšanas flakons, un mēģiniet vēlreiz. Maisīšanas 
flakonu tīrīšana neizdevās. Lūdzu, sazinieties ar klientu 
atbalsta dienestu.” 
 
Paziņojuma pēdējais teikums ir nepareizs. 

Paziņojums „Maisīšanas flakoni nav pieejami. Lūdzu, 
uzgaidiet, līdz atbrīvojas maisīšanas flakons, un mēģiniet 
vēlreiz.” ir pareizs.  
 
Instruments varēs sākt turpmākās darbības, tiklīdz būs 
pieejami maisīšanas flakoni.  
 
Sazinieties ar klientu atbalsta dienestu tikai tad, ja 
paziņojums nepazūd. 
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Problēmas ID Ietekmētā zona Skaidrojums Risinājums 

BOND-18346 Slaida marķējuma veidne 
(administrācijas klients) 

BOND secīgajam multipleksajam iekrāsojumam ir divas veidnes 
ar vienādu nosaukumu: 
* BOND secīgs multiplekss iekrāsojums 2D  
 
Lai gan veidnēm ir vienāds nosaukums, tās atšķiras. 
Noklusējuma 2 pleksu veidne atbalsta tikai 2 pleksu secīgo 
iekrāsošanu, savukārt otra veidne atbalsta paplašināto secīgo 
iekrāsošanu. 

Ja plānojat veikt 3 pleksu vai 4 pleksu secīgu 
iekrāsošanu, izmantojiet veidni, kas atbalsta vairāk 
iekrāsojumu. 
 
Jūs varat kopēt un rediģēt šo veidni, tostarp mainīt 
veidnes nosaukumu un pievienot/noņemt laukus, un 
iestatīt to kā noklusējuma veidni. 

 


	1. Pārskats
	2. Zināmās problēmas un risinājumi

